РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.01.2022 г.                                                                                                №  2

«О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории земельного участка «Многоквартирный жилой дом по улице Набережная с.Кудинцево Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области»
В соответствии со статьями 43, 45 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2044 года № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области, правилами землепользования и застройки муниципального образования, действующими на территории  Кудинцевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 25.02.2022 года в 15.00 часов проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта межевания территории земельного участка «Многоквартирный жилой дом по улице Набережная с.Кудинцево Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области», площадью 3059,0 кв. м., расположенного в кадастровом квартале 46:13:100102, на землях населенных пунктов в территориальной зоне «Ж-1» - зона застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами расположенный по адресу: Курская область, Льговский район, село Кудинцево, ул. Набережная, д. 10.

2. Местом проведения публичных слушаний определить фойе МКУК «Кудинцевского ЦСДК» села Кудинцево, Льговского района, Курской области, улица Понизовка, дом №2.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных в муниципальном образовании.

4. Разместить на официальном сайте администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области в срок до 29.01.2022 года.
5. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава    Кудинцевского   сельсовета
И. В. Муравьева